
Na Podstawie § 12 ust. ]- Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia ].4 września 2oO4
roku w sPrawie sPosobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomoŚci (t.j. Dz. U. z2021, r. poz. zz7g),Starosta Zielonogórski podaje do pubticznej
wiadomoŚci informację o wyniku trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie
udziału 1/3 częŚci nieruchomoŚci gruntowej stanowiącej własność Skarbu państwa.

W dniu 29 sierPnla 2023 r. o godz. 9ao w siedzibie Starostwa powiatowego
w Zielonej GÓrze odbył się trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż udziału t/3
częŚci nieruchomoŚci gruntowej położonej w obrębie Klępina gmina Nowogród
Bobrzański, oznaczonejw ewidencjigruntów i budynków działką nr L20o pow. o,o7L4ha,
zaPisanej w księdze wieczystej Nr ZGIE/OOO}g77glo, prowadzon ej przez Sąd Rejonowy w
Zielonej Górze Wydział Vl Ksiąg Wieczystych.

- cena wywoławcza wynosiła - 9 000,00 zł
- liczba osób dopuszczonych - 0
- liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym,
przystąpił.

lnformację wywiesza się na okres 7 dni
rozstrzygnięcia przetargu, tj. od dnia 6 września 2023 r.,

ponieważ do przetargu nle

licząc od daty prawomocnego
do dnia 13 września 2023 r.

\
)1

Zielona Góra, dnia 6 września 2023 r.


